
     Zarządzenie Nr 36 /2022 

     Wójta Gminy Krasnosielc 

      z dnia 24  maja 2022 r. 

 w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Krasnosielc sprawozdań finansowych Gminy Krasnosielc 

za 2021 r.  

 

 Na podstawie  art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych                          

( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm. ) zarządza się  co następuje: 

§ 1.  

 Przedkłada się Radzie Gminy Krasnosielc  sprawozdanie finansowe za 2021 r. obejmujące: 

1. Bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2. Zbiorczy bilans samorządowych jednostek budżetowych; 

3. Zbiorczy rachunek zysków i strat   samorządowych jednostek budżetowych (wariant 

porównawczy); 

4. Zbiorcze zestawienie zmian funduszu  samorządowej jednostki budżetowe; 

5. Zbiorcza informacja dodatkowa do bilansu samorządowych jednostek budżetowych . 

 

§ 2.  

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Wójt Gminy 

                                                                                                 /-/ Paweł Ruszczyński 


